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Rocznik 1978. Absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika – studiował na Wydziale
Nauk Ekonomicznych. Ukończył studia podyplomowe w zakresie zarządzania
projektami inwestycyjnymi samorządu terytorialnego, w Szkole Głównej Handlowej w
Warszawie. Ma też uprawnienia dla kandydatów na członków rad nadzorczych w
spółkach Skarbu Państwa.

W latach 2007-2014 był zastępcą dyrektora w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zajmował się zarządzaniem komórką
odpowiedzialną za realizację komponentu regionalnego Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013. Był odpowiedzialny za prawidłowe stosowanie procedur,
monitorowanie oraz adaptację do zmieniających się warunków gospodarczych i
społecznych. Od 2015 roku był dyrektorem Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej w Toruniu. Skutecznie i efektywnie zajmował się zarządzaniem jednostką
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organizacyjną samorządu Województwa. Budował liczne zespoły do podejmowania
trudnych społecznych wyzwań. Wdrożył regionalny system teleopieki wraz z
utworzeniem Kujawsko-Pomorskiego Telecentrum. Budował Regionalne Partnerstwo
na rzecz rozwoju społecznego.

Ma doświadczenie jako członek rad nadzorczych spółek z udziałem kapitału
samorządu województwa oraz samorządu gminy. Aktualnie przewodniczący Rady
Nadzorczej Exea Data Center.

Od 2007 r. zaangażowany w pracę Komitetów Monitorujących Regionalne Programy
Operacyjny dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz programy krajowe:
Program Operacyjny Kapitał Ludzki oraz Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju
Społecznego.

Jako zastępca prezydenta Torunia odpowiadać będzie za kulturę, turystykę,
promocję, informatyzację urzędu i gospodarkę nieruchomościami.

Dane kontaktowe:
ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
tel.: zostanie uzupełnione (sekretariat)
e-mail: a.szponka@um.torun.pl

Przyjmowanie interesantów:
Informacja o przyjmowaniu interesantów, w tym także w sprawach skarg i wniosków.
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